AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 01/2025

  A Câmara Municipal  de Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, através de seu

Presidente, tendo em vista a Lei Federal nº. 14.133/21, torna público que fará realizar às

14H00MIN DO DIA 16 DE SETEMBRO DE 2025, a CONCORRÊNCIA

ELETRÔNICA Nº 01/2025, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DA REFORMA DA ÁREA EXTERNA DA

CÂMARA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL/PR, conforme especificações do

edital e anexos.

 Os interessados deverão retirar o edital de licitação no site do Legislativo:

<http://cmls.pr.gov.br>, bem como pedidos de esclarecimentos, dúvidas e informações na

Câmara Municipal, setor de licitações ou pelo e-mail: cotacao@cmls.pr.gov.br

Para participar da concorrência eletrônica, o licitante deverá estar credenciado no

sistema “CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA” através do site  https://comprasbr.com.br/.

 Laranjeiras do Sul, 29 de Agosto de 2025.

JOVANILDO VIOLA

PRESIDENTE

https://comprasbr.com.br/